) ,

é,hsfl\z;" uiionE tra
: 5’ i ?m*;&c‘: 1] .
{ ;; b% %/Ai AA @ O

i Resp.

CITTA DI RAGUSA

P

SETTORE XL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registm Generale | OGGETTO:
Indata ¢ 7 MAR 2007
~ ’ : Impegno spesa di Euro 590,52 per la partecipazione
Ny 6 Q g Di n. 1 assistente alP’infanzia al Convegno Nazionale
Servizi educativi all’infanzia di Verona 15-17 Marzo.

N. 5‘ é} Settore

Data é?fué‘}g M§;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

i

00 MP. 525 5%

BIL. 00T CAP. {00 2 51,4
FUNZ. & SERV. 0% INTERV. O3
e
IL RAGIOMERE
/ X ffefzJJ A
1’anno duemila Nﬁ«“" , il giorno oMo del mese di o \ o

nell’ufficio del settore % il Dirigente s Sevti ¥y yw P
ha adoftato la seguente determinazione: )



CITTA’D sUSA

SERVIZIO ASILI NIDO

SETTORE Xiil - PUBBLICA ISTRUZIONE

OGGETTO: Convegno Nazionale Servizi Educativi per V'infanzia Verona 15-17 marzo
2007.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Atteso che nei gg.15 ,16 e 17 marzo 2007 si terra a Verona il XVI Convegno Nazionale
Servizi Educativi per linfanzia sul tema * Bambini e servizi educativi educativi 0/6 anni tra
continuitd e cambiamento’.

Considerato che le comunicazioni, le esperienze e le riflessioni proposte in questo
convegno (La  Comunicazione della Commissione Europea-ll  Documento
dell'Internazionale dell’Educazione — Il documento della Rete Europea) forniranno una
nuova chiave di lettura della complessa articolazione del contesto sociale su cui sono
chiamati ad operare gli educatori dellinfanzia, si rappresenta 'importanza che a detto
convegno possa partecipare aimeno una educatrice con il compito di relazionare al rientro
alle colleghe sulle tematiche trattate;

Rilevato che tra le tutte le educatrici disponibili a partecipare a suddetto convegno, é stata
accettata al convegno medesimo, l'iscrizione di una solo di loro (le altre iscrizioni erano
fuori termine), si dispone che a detto Convegno partecipi I'educatrice Maria Bianca
- Chiavola nata a Ragusa il 10.04.1964.

L’impegno spesa occorrente, calcolato sulla base delle tariffe vigenti, ammonta ad €.
590,52 ,cosi come specificato:

« Biglietto pullman Ragusa —Catania AR €. 11,00

« Biglietto aereo Catania — Bologna AR €. 210,00
» Spostamenti aeroporto —albergo E 30,00
» 2 pernottamenti con I° colazione €. 126.00
e Vitto ( 3 pranzi e 2 cene ) € 88.52
s Biglietto per lo spettacolo €. 4,00
s |scrizione al Convegno €. 100,00
s Acquisto materiale e dispense €. 25,00

TOTALE SPESE €. 590,52



5 e, mes W V7

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto Part. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Autorizzare La signora Chiavola Maria Bianca nata a Ragusa il 10.04.64 assistente
ilinfanzia, a partecipare al Convegno Nazionale sui servizi educativi per I'infanzia
che si terra’ a Verona dal 15 al 17 marzo 20{}7

)

2) Impegnare la somma complessiva di €. 590,52 ( Cap. 1100-/@imp. 7 0" 51 )BIl 07;
Funz. 01, Serv. 08 , Int. 03; \_}kﬁl»/»wb@ oo Way ot LRupowI DY
,}*:/J/”i’\ { A2 }vw‘; &,’\’)’ i o \’3\ O Cis ‘m/-& YN @/Qf? D o

4

e frs .
b E G, n
L;\E;,tk A LT b{;\»v‘-\/‘ o o i;i vaui

7?"*

3) Autorizzare L'Ufficio ragioneria ad emettere mandato per complessive €. 590,52 in
favore della suindicata Signora Chiavola Maria Bianca di appositi dimostrativi di

spesa.
|
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO iL ;leélGENTE
(D.sseTidona Emanuela ) ( Dr.'S. Di Stefano )
f jﬂ ‘;X T
A =




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR/

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa @@{Qﬁ/{)iﬁ

IL RESPO > 2 {DI RAGIONERIA

\

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

2N praw rippper
TOMADL IROT

Ragusa £

Il sottoscritto Messo comunale attesta il pmento del smndlcato penodo di
pubblicazione e cioé dal 23 HAb 07 al 73 sig 21

Ragusa | 10 Bak

- IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa o e //

IL SEGRETARIQGF;’&ERALE



